
ZARZĄDZENIE NR 1201B/2023
BURMISTRZA MIAST A I GMINY SEROCK

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Serocku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Serocku, stanowiącym załącznik do
zarządzenia Nr l8/B/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Serocku, wprowadza się następujące zmiany:

l. §17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Prowadzenie spraw związanych z planowaniem rozwoju lokalnego- Punkt Obslugi Przedsiębiorcy,
w tym:

l) Przygotowywanie, aktualizacja oraz monitorowanie dokumentów określających kierunki rozwoju gminy,
w szczególności Strategii Rozwoju Gminy.

2) Wyznaczanie w oparciu o ustalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego "stref
gospodarczych" oraz gromadzenie danych dotyczących nieruchomości na nich zlokalizowanych.

3) Promocja nieruchomości zlokalizowanych w wyznaczonych strefach gospodarczych, ukierunkowana na
pozyskanie inwestorów.

4) Współpraca z instytucjami zewnętrznymi w zakresie promocji nieruchomości położonych na obszarach
przeznaczonych pod działalność gospodarczą.

5) Bieżąca obsługa przedsiębiorców zainteresowanych inwestycją na terenie Gminy.

6) Planowanie i organizowanie działań związanych z promocją atrakcyjności inwestycyjnej Gminy."

§ 2. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



